Incipit: 123ra *Respice prima superficies speculi ...*

Explicit: 129vb ... *deo auctori dicamus gracias. Amen.* >Explicit speculum clarum et preciosum ... ut supra<.

Edition / Textausgabe: GW 12295–12301

Text 4 130ra–141vb

Verfasser: -

Titel: De fide catholica

Angaben zum Inhalt: Der Text beginnt mit einem Prolog (130ra–130vb) und behandelt im weiteren die Sätze des apostolischen Glaubensbekenntnisses (130vb–141vb). Diese werden den Abschnitten jeweils in größerer Texturschrift vorangestellt.

Rubrik (*incipit*): 130r >*Prologus de fide catholica*<.

Incipit: 130ra *Qui credit in me non morietur* [Io 11,26] *Cum enim mors sit finis terribilium, sic dicit philosophus ...*

Weitere Initien: 130vb *Credo in unum deum Istud est primum quod debet credere quilibet Christianus ...*

Explicit: ... *non impediatur cordis difficultatibus quam tenui cum et cetera. Laus et gloria Christo eterno.*

Edition / Textausgabe: -

Text 5 142ra–153vb

Verfasser: Bernardus de Parentinis

Titel: Tractatus de officio missae (pars prima)

Angaben zum Inhalt: Der erste Teil des Traktats, der weitere Text folgt in Pal. lat. 345,2 (1ra–227rb). KAEPPELI, *Scriptores OP*, Nr. 643. ZUMKELLER, *Mss. OESA*, Nr. 313. S. auch FRANZ, *Messe*, S. 502–506.

Rubrik (*incipit*): 142ra >*Tractatus utilis super totum officium misse editus et compilatus per fratrem B. de Parentinis ordinis predicatorum provincie Tholosane conventus Orthesii in Dasconia* [!] ... *anno domini M^o ccc^o xxxix^o ... in modo et forma qui sequitur*<.

Incipit: 142ra *Quoniam sapiens* [clamitat quod] *perscrutator maiestatis* [opprimetur] ...

Weitere Initien: 142rb *Domine non sum dignus* [Mt 8,8] *Ad reliquias preciosas non debet homo accedere ...*

Explicit: 153vb ... *et tunc secundum plures non indiget reconsiliacione. Si/* (Textende s. Pal. lat. 345,2, 227rb)

Edition / Textausgabe: -

Dr. Wolfgang Metzger
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 1.12.2023

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

https://digi.ub.uni-heidelberg.de/bpd/bibliotheca_palatina/literatur_kurztitel.html